
УКРАЇНА

ІЧНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

25 січня 2022 року м. Ічня №35

Про встановлення ФОП Денисенко Костянтину Івановичу 
тарифу на теплову енергію, що виробляється на установках 
з використанням альтернативних джерел енергії, 
розташованих за адресою: Чернігівська область 
м. Ічня вул. Б.Хмельницького,6

Розглянувши заяву ФОП Денисенко Костянтина Івановича від 28.12.2021 року №30 
щодо встановлення тарифу, на виробництво та постачання теплової енергії, що виробляється 
на установках з використанням альтернативних джерел енергії, що знаходяться за адресою: 
16700 Чернігівська область м. Ічня вул. Б.Хмельницького,6 (опалення Ічнянської гімназії 
імені Васильченка, Ічнянської гімназії №1, ДП ТНЗ «Ічнянського професійного аграрного 
ліцею, Ічнянського міжшкільного навчально-виробничого комбінату Ічнянської міської ради, 
Комунальної установи позашкільної освіти «Ічнянська комплексна дитячо-юнацька 
спортивна школа, комунальна установа «Інклюзивно-ресурсний центр Ічнянської міської 
ради, Центру соціальних служб для сім’ї дітей та молоді) відповідно до частини четвертої 
та п’ятої статті 20 Закону України «Про теплопостачання», Постанови Національної комісії, 
що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг від 22 
березня 2017 року №308 «Про затвердження Ліцензійних умов провадження господарської 
діяльності у сфері теплопостачання, керуючись підпунктом 2 пункту «а» статті 28 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет ВИРІШИВ:

1 .Прийняти до відома оприлюднені 24 грудня 2021 року на офіційному веб - сайті 
Державного агентства з енергоефективності та енергозбереження України середньозважені 
тарифи на теплову енергію, вироблену з використанням природного газу, для потреб 
населення, установ та організацій, що фінансуються з державного чи місцевого бюджету, її 
транспортування та постачання.

2 . Для недопущення кредиторської заборгованості бюджетної установи відмовити ФОП 
Денисенко Костянтину Івановичу у встановленні тарифу на виробництво та постачання 
теплової енергії, що виробляється на установках з використанням альтернативних джерел 

адресою: 16700 Чернігівська область м. Ічня вул.
енської гімназії імені Васильченка, Ічнянської гімназії №1, 

аграрного ліцею, Ічнянського міжшкільного навчально- 
ської ради, Комунального

Згідно з оригіналом 
Міський голови.^ <

енергії, що зі 
Б.Хмельницьког

виробничого і

Олена БУТУРЛИМ



закладу позашкільної освіти «Ічнянська комплексна дитячо-юнацька спортивна школа, 
комунальна установа «Інклюзивно-ресурсний центр Ічнянської міської ради, Центру 
соціальних служб для сім’ї дітей та молоді і.

для потреб установ та організацій, що фінансуються з державного чи місцевого 
бюджету (без ПДВ):

на теплову енергію, у розмірі
на виробництво теплової енергії, у розмірі 
на постачання теплової енергії, у розмірі

2461,30 грн. за 1 Гкал.;
2435,95 грн. за 1 Гкал.;

25,35 грн. за 1 Гкал.

3 .Оприлюднити дане рішення відповідно до вимог чинного законодавства України.

4 . Враховуючи п.2. вважати чинним рішення виконавчого комітету від 16 лютого 2021 
року № 29 « Про встановлення ФОП Денисенко Костянтину Івановичу тарифу на теплову 
енергію, що виробляється на установках з використанням альтернативних джерел енергії за 
адресою: 16700, Чернігівська область, м Ічня, вул. Б.Хмельницького, буд.№6»

5 .Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради Ярослава ЖИВОТЯГУ.

Міський голова

Згідно з оригінал^ 
Міський голова 
17.01.2023

підпис

-1'КРАІ\А^

Олена БУТУРЛИМ

Олена БУТУРЛИМ


